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Ergebnisliste
40. Internationales Osterturnier - 20. Ernst Strauss Gedächtnisturnier 

vom 26. bis 27. März 2005 in Weinheim a. d. Bergstr.
Name Vo rname Ve re in Ergebnis Ergebnis mit Gesamt-

Her r en A1 B1 A2 B2 A3 B3 Vorrunde A4 B4 A5 B5 Zwi. Runde A6 B6 ergebnis Schnitt Diff.

1 Kvael Lars Skoghalls BGK 22 28 20 24 21 24 139 19 28 18 25 229 20 27 276 23,00

2 Lundell Martin Gullbergsbro BGK 21 30 23 27 20 33 154 19 25 19 28 245 20 30 295 24,58

3 Koziol Michael BGC Hardenberg 20 34 25 28 22 28 157 20 28 23 28 256 21 25 302 25,17

4 Hahn Robert MGC Ludwigshafen 20 33 22 33 25 31 164 19 25 19 30 257 24 25 306 25,50

5 Müller Peter 1. MC Weinheim 27 26 26 29 22 30 160 21 27 21 30 259 27 27 313 26,08

6 Nyhus Kjell Toyen BGK 23 30 25 29 22 30 159 25 27 19 35 265 21 32 318 26,50

7 Roth Anders Gullbergsbro BGK 21 27 24 32 21 32 157 27 31 22 31 268 26,80 11

8 Essig Daniel 1.MC Weinheim 22 31 21 31 26 33 164 26 30 21 27 268 26,80 12

9 Dippelhofer Rene´ MC Schriesheim 23 32 24 30 20 33 162 24 30 24 30 270 27,00 10

10 Svensson Pontus Skoghalls BGK 21 28 23 35 28 33 168 21 35 20 26 270 27,00 14

11 Söhrstrom Magnus Varberg Crocodiles 25 33 26 30 23 30 167 21 29 25 34 276 27,60

12 Zachrisson Johan Gullbergsbro BGK 23 28 26 34 21 37 169 25 31 26 34 285 28,17

13 Erhard Wolfram 1.MC Weinheim 25 31 27 35 22 29 169 28,17

14 Holmberg Rolf Gullbergsbro BGK 22 34 22 36 23 35 172 28,67

15 Grau Benjamin MGC Sulzfeld 27 33 26 35 25 31 177 29,50

16 Vanselow Peter MGC Sulzfeld 30 33 24 40 21 31 179 29,83

17 Hammer Thomas MS Offenburg 29 32 24 32 31 32 180 30,00

18 Hornig Felix MC Ilvesheim 28 34 29 34 28 31 184 30,67

19 Hänßler Jochen BGC RH-Freistett 30 33 28 35 26 34 186 31,00

20 Mandic Stefan MGC Mannheim 28 36 30 30 31 35 190 31,67 8

21 Eschmann Dirk 1. MGC Mainz 25 38 24 35 28 40 190 31,67 16

22 Andersen Mattias Gullbergsbro BGK 36 34 30 35 33 31 199 33,17

23 Engesser Thomas MGF Hilzingen 28 41 29 39 27 36 200 33,33

24 Hilß Reinhold 1.MC Weinheim 24 32 21 31 20 36 164 27,33

Name Vorname Verein Ergebnis Ergebnis mit Gesamt-

Damen A1 B1 A2 B2 A3 B3 Vorrunde A4 B4 A5 B5 Zwi. Runde A6 B6 ergebnis Schnitt Diff.

1 Pscherer Tanja BGC Neutraubling 24 31 24 33 22 33 167 20 29 23 30 269 22 28 319 26,58

2 Engesser Christina MGF Hilzingen 21 26 25 32 28 31 163 26 29 25 32 275 23 26 324 27,00

3 Larsson Annelie Sjärnan BGK 21 31 23 36 24 35 170 23 31 24 32 280 26 31 337 28,08

4 Johansen Susan Varberg Crocodiles 27 41 29 29 24 33 183 30,50
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5 Hänßler Isolde BGC RH-Freistett 24 34 28 35 27 41 189 31,50

6 Wimmer Kirsten TSV Pfungstadt 35 35 30 38 31 38 207 34,50

Name Vorname Verein Ergebnis Ergebnis mit Gesamt-

Senior en I A1 B1 A2 B2 A3 B3 Vorrunde A4 B4 A5 B5 Zwi. Runde A6 B6 ergebnis Schnitt Diff.

1 Osnabrügge Jörn MGC Ludwigshafen 23 28 23 29 20 28 151 21 30 22 25 249 24 31 304 25,33

2 Gerwert Karl-Heinz MGF Waldshut 21 28 21 31 20 29 150 23 30 24 33 260 23 28 311 25,92

3 Matern Peter MGF Waldshut 21 32 22 29 23 33 160 23 34 21 31 269 20 28 317 26,42

4 Widlert Göran BGK Jönköping 25 32 23 35 24 30 169 22 29 22 31 273 25 26 324 27,00

5 Aebersold Hans MGC Effrektikon 25 28 24 31 25 38 171 24 29 23 28 275 25 28 328 27,33

6 Strömberg Tony VK Gävle 26 29 25 27 22 35 164 26 33 21 34 278 28 30 336 28,00

7 Stolt Hans MGC Tuttlingen 28 29 24 30 26 31 168 25 31 22 34 280 28,00 12

8 Schmidt Michael MGC Tuttlingen 27 34 24 27 23 33 168 24 31 21 36 280 28,00 15

9 Kuss Jürgen MGC Ludwigshafen 24 30 23 34 28 34 173 22 30 24 32 281 28,10 11

10 Kreutter Bernhard MGF Waldshut 25 31 27 33 23 26 165 22 34 25 35 281 28,10 13

11 Westlund Stig - Arne Gullbergsbro BGK 33 32 23 31 24 28 171 30 31 25 29 286 28,60 10

12 Adersjö Conny Gullbergsbro BGK 25 28 28 30 23 35 169 27 35 27 28 286 28,60 12

13 Eisenschmidt Mats Gullbergsbro BGK 30 29 29 30 26 30 174 29,00 4

14 Habelitz Klaus MGC Tuttlingen 27 32 24 31 27 33 174 29,00 9

15 Jonsson Lennart Tuve Tigers BGK 28 35 28 31 23 29 174 29,00 12

16 Wiegelmann Reinhold MGC Nußloch 26 34 26 34 25 36 181 30,17

17 Johansson Ingvar Varberg Crocodiles 24 37 23 37 26 35 182 30,33

18 Schütterle Bernhard BGC RH-Freistett 29 31 24 37 30 33 184 30,67

19 Wehlmann Hugo MGC Sulzfeld 26 36 29 32 28 34 185 30,83 10

20 Björk Kenth Hardton IK 30 31 25 32 30 37 185 30,83 12

21 Matsson Thomas Varberg Crocodiles 33 35 29 38 29 34 198 33,00

22 Rieder Wolfgang MS Offenburg 31 36 35 32 33 33 200 33,33

23 Manz Udo 1.MGC Mannheim 35 45 33 38 31 40 222 37,00

24 Maurer Franz MGC Ludwigshafen 24 32 23 33 23 35 170 28,33

Name Vorname Verein Ergebnis Ergebnis mit Gesamt-

Senior innen I A1 B1 A2 B2 A3 B3 Vorrunde A4 B4 A5 B5 Zwi. Runde A6 B6 ergebnis Schnitt Diff.

1 Crößmann Uschi SG Arheilgen 24 36 24 33 25 33 175 29 31 21 30 286 22 29 337 28,08
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2 Elfstrand Eva Stockholms BGK 27 35 23 32 25 34 176 24 32 23 30 285 21 32 338 28,17

3 Karlsson Junis Hardton IK 30 37 26 44 25 36 198 30 34 30 35 327 29 40 396 33,00

Name Vorname Verein Ergebnis Ergebnis mit Gesamt-

Senior en I I A1 B1 A2 B2 A3 B3 Vorrunde A4 B4 A5 B5 Zwi. Runde A6 B6 ergebnis Schnitt Diff.

1 Voigt Lutz MGF Hilzingen 24 29 27 33 24 30 167 27 33 21 32 280 19 26 325 27,08

2 Cohrs Wolfgang 1. BGC Celle 25 30 27 29 27 32 170 25 30 20 31 276 23 27 326 27,17

3 Birgersson Sven - Olof Fröslunda BGK 23 32 22 31 27 33 168 21 32 22 34 277 25 32 334 27,83

4 Ekholm Stig MC 65 Karlsbad 23 34 30 34 23 33 177 22 31 23 31 284 28,40

5 Öhrling Leif Kungälv BGK 26 32 23 33 25 34 173 25 33 26 29 286 28,60

6 Reppenhagen Klaus MC 65 Karlsbad 23 29 28 39 27 32 178 24 33 30 32 297 29,70

7 Ernst Dieter Kulladal 29 33 24 33 26 34 179 29,83 10

8 Steht von Erich MGC Nußloch 26 36 25 36 25 31 179 29,83 11

9 Nornes Ludvig Göteborg BGK 32 37 23 32 31 35 190 31,67

10 Karlsson Gunnar Hardton IK 29 38 29 38 29 37 200 33,33

11 Buttenmüller Peter BGC Rh-Freistett 30 36 26 41 31 38 202 33,67

12 Müller Günther MGC Mannheim 33 44 27 35 24 43 206 34,33

13 Martinsson Rolf Tuve Tigers BGK 36 42 41 50 33 49 251 41,83

14 Klostermayer Konrad MGC Besigheim 24 32 21 30 26 34 167 24 27 24 29 271 27 298 27,09

Name Vorname Verein Ergebnis Ergebnis mit Gesamt-

Senior innen I I A1 B1 A2 B2 A3 B3 Vorrunde A4 B4 A5 B5 Zwi. Runde A6 B6 ergebnis Schnitt Diff.

1 Andersson Gerd Fröslunda BGK 25 37 24 33 28 34 181 28 40 23 34 306 25 34 365 30,42

2 Voigt Susanne MGF Hilzingen 26 41 30 31 20 33 181 29 33 25 34 302 32 33 367 30,58

3 Ekholm Elfriede MC 65 Karlsbad 30 38 29 34 23 31 185 27 35 28 31 306 25 38 369 30,75

4 Nornes Harrieth Göteborg BGK 25 42 26 35 26 30 184 26 38 32 45 325 32,50

5 Riebeling Helga MC 65 Karlsbad 30 37 32 36 25 33 193 32,17

6 Aebersold Elfriede MGC Effrektikon 33 40 31 42 32 34 212 35,33

7 Martinsson Majken Tuve Tigers BGK 32 44 31 48 30 38 223 37,17

Klostermayer, Aufgabe wg. Krankheit nach Rd. 11
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vom 26. bis 27. März 2005 in Weinheim a. d. Bergstr.
Name Vorname Verein Ergebnis Ergebnis mit Gesamt-

J unior en A1 B1 A2 B2 A3 B3 Vorrunde A4 B4 A5 B5 Zwi. Runde A6 B6 ergebnis Schnitt Diff.

1 Eisenschmidt Peter BGK Jönköping 20 26 21 27 19 26 139 22 29 21 26 237 20 27 284 23,67

2 Mattson Daniel Tuve Tigers BGK 26 35 21 30 22 30 164 19 27 20 29 259 21 28 308 25,67

3 Widlert John BGK Jönköping 21 32 22 31 21 33 160 25 29 18 30 262 24 30 316 26,33

4 Straub Michael MGC Sulzfeld 25 34 31 37 28 33 188 31,33

5 Höltschl Stefan MGC Sulzfeld 32 39 35 38 38 40 222 37,00

Name Vorname Verein Ergebnis Ergebnis mit Gesamt-

Schüler A1 B1 A2 B2 A3 B3 Vorrunde A4 B4 A5 B5 Zwi. Runde A6 B6 ergebnis Schnitt Diff.

1 Krause Dennis MC Ilvsheim 32 26 28 34 29 36 185 26 29 29 34 303 28 39 370 30,83

2 Hagesjö Andreas Sjärnan BGK 30 42 29 36 38 36 211 29 44 24 39 347 27 40 414 34,50

Name Vorname Verein Ergebnis Ergebnis mit Gesamt-

Schüler innen A1 B1 A2 B2 A3 B3 Vorrunde A4 B4 A5 B5 Zwi. Runde A6 B6 ergebnis Schnitt Diff.

1 Hagesjö Louise Sjärnan BGK 34 38 25 31 27 30 185 27 34 29 34 309 27 40 376 31,33

2 Johansen Marie Varberg Crocodiles 31 44 40 37 34 42 228 30 42 33 41 374 35 40 449 37,42
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Platz

1

NAME Vorname A1 B1 A2 B2 A3 B3 Gesamt Schnitt

1 Zacherisson Johan 23 28 26 34 21 37 169

2 Roth Anders 21 27 24 32 21 32 157

3 Lundell Martin 21 30 23 27 20 33 154

4 Holmberg Rolf 22 34 22 36 23 35 172

87 119 95 129 85 137 652 27,167

2

NAME Vorname A1 B1 A2 B2 A3 B3 Gesamt Schnitt

1 Müller Peter 27 26 26 29 22 30 160

2 Hilß Reinhold 24 32 21 31 20 36 164

3 Erhard Wolfram 25 31 27 35 22 29 169

4 Essig Daniel 22 31 21 31 26 33 164

98 120 95 126 90 128 657 27,375

3

NAME Vorname A1 B1 A2 B2 A3 B3 Gesamt Schnitt

1 Hahn Robert 20 33 22 33 25 31 164

2 Osnabrügge Jörn 23 28 23 29 20 28 151

3 Kuss Jürgen 24 30 23 34 28 34 173

4 Maurer Franz 24 32 23 33 23 35 170

91 123 91 129 96 128 658 27,417

4

NAME Vorname A1 B1 A2 B2 A3 B3 Gesamt Schnitt

1 Matson Thomas 33 35 29 38 29 34 198

2 Johansson Ingvar 24 37 23 37 26 35 182

3 Johansen Susan 27 41 29 29 24 33 183

4 Söhrstrom Magnus 25 33 26 30 23 30 167

109 146 107 134 102 132 730 30,417

4 - er Vereinsmannschaften

1. MGC Ludwigshafen

Gullbergsbro BGK

Gesamt

Gesamt

Varberg Crocodiles

Gesamt

1. MC Weinheim

Gesamt
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Platz

1

NAME Vorname A1 B1 A2 B2 A3 B3 Gesamt Schnitt

1 Matern Peter 21 32 22 29 23 33 160

2 Gerwert Karl-Heinz 21 28 21 31 20 29 150

3 Kreutter Bernhard 25 31 27 33 23 26 165

67 91 70 93 66 88 475 26,389

2

NAME Vorname A1 B1 A2 B2 A3 B3 Gesamt Schnitt

1 Westlund Stig-Arne 33 32 23 31 24 28 171

2 Eisenschmidt Mats 30 29 29 30 26 30 174

3 Adersjö Conny 25 28 28 30 23 35 169

88 89 80 91 73 93 514 28,556

3

NAME Vorname A1 B1 A2 B2 A3 B3 Gesamt Schnitt

1 Ekholm Stig 23 34 30 34 23 33 177

2 Ekholm Elfriede 30 38 29 34 23 31 185

3 Reppenhagen Klaus 23 29 28 39 27 32 178

76 101 87 107 73 96 540 30,000

4

NAME Vorname A1 B1 A2 B2 A3 B3 Gesamt Schnitt

1 Karlsson Gunnar 29 38 29 38 29 37 200

2 Karlsson Junis 30 37 26 44 25 36 198

3 Björk Kenth 30 31 25 32 30 37 185

89 106 80 114 84 110 583 32,389

5

NAME Vorname A1 B1 A2 B2 A3 B3 Gesamt Schnitt

1 Martinsson Rolf 36 42 41 50 33 49 251

2 Martinsson Majken 32 44 31 48 30 38 223

3 Johnsson Lennart 28 35 28 31 23 29 174

96 121 100 129 86 116 648 36,000

MGF Waldshut

Gesamt

Senioren-Mannschaften

Gullbergsbro BGK

Gesamt

MC 65 Karlsbad

Gesamt

Hardton IK

Gesamt

Tuve Tigers BGK

Gesamt
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P a a r w e r t u n g

Name Vorname Verein A1 B1 A2 B2 A3 B3 Gesamt Schnitt Gesamt Schnitt

Eisenschmit t Pet er BGK J önköping 20 26 21 27 19 26 139 23,17

Widler t J ohn BGK J önköping 21 32 22 31 21 33 160 26,67

Svensson Pont us Skoghalls BGK 21 28 23 35 28 33 168 28,00

Kvael Lar s Skoghalls BGK 22 28 20 24 21 24 139 23,17

Hahn Rober t MGC Ludwigshaf en 20 33 22 33 25 31 164 27,33

Osnabr ügge J ör n MGC Ludwigshaf en 23 28 23 29 20 28 151 25,17

Kr eut t er Ber nhar d MGF Waldshut 25 31 27 33 23 26 165 27,50

Ger wer t Kar l-Heinz MGF Waldshut 21 28 21 31 20 29 150 25,00

Lundell Mar t in Gullber gsbr o BGK 21 30 23 27 20 33 154 25,67

Mat t sson Daniel Tuve Tiger s BGK 26 35 21 30 22 30 164 27,33

Müller Pet er 1. MC Weinheim 27 26 26 29 22 30 160 26,67

Essig Daniel 1. MC Weinheim 22 31 21 31 26 33 164 27,33

Mat er n Pet er MGF Waldshut 21 32 22 29 23 33 160 26,67

St r ömber g Tony VK Gävle 26 29 25 27 22 35 164 27,33

Pscher er Tanj a BGC Neut r aubling 24 31 24 33 22 33 167 27,83

Koziol Michael BGC Har denber g 20 34 25 28 22 28 157 26,17

Dippelhof er Rene´ MC Schr iesheim 23 32 24 30 20 33 162 32,40

Engesser Chr ist ina MGF Hilzingen 21 26 25 32 28 31 163 32,60

Eisenschmidt Mat s Gullber gsbr o BGK 30 29 29 30 26 30 174 34,80

Widler t Gör an BGK J önköping 25 32 23 35 24 30 169 33,80
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